
PACHET PROFILE/TEVI OTEL

I.D.: 99411708

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.855,52 RON - 7.855,52 RON

Descriere: Conditii refuzate: HEA-S275JO-100X12100- 1 BUC= 0.207 to - pret 4699 lei/to-pret produs = 972.69 IPE-S275JR-140X12000 - 3 BUC = 0.475 to - pret 4539 lei/to - pret produs = 2,156.03 TV_REC_SUD-S235JRH-80X80X4,00X6000 - 20 BUC = 120 ml - pret 39.39 lei/ml - pret produs = 4,726.80 PENTRU COMENZI,ROG LUATI LEGATURA CU DEPOZITUL MAIRON DIN ZONA D-VOASTRA
